[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
 «Сарапульский район»

Решение

 О итогах  работы бюджетного учреждения здравоохранения  Удмуртской Республики  «Сарапульская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»  за 1 квартал 2015года по выполнению Распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.2012года № 2599-р « Об утверждении плана мероприятий ( «дорожной карты») « Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения», Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 01.04.2013год№ 209-р « Об утверждении Плана мероприятий ( « дорожной карты») « Изменения в отраслях социальной сферы , направленные на повышение эффективности здравоохранения в
 Удмуртской Республике»

Заслушав и обсудив итоги  работы  бюджетного учреждения здравоохранения  Удмуртской Республики  «Сарапульская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» за   1 квартал 2015года по выполнению Распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.2012года № 2599-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») « Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения», Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 01.04.2013год№ 209-р « Об утверждении Плана мероприятий ( « дорожной карты») « Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в Удмуртской Республике»

1. Информацию об итогах работы бюджетного учреждения здравоохранения  Удмуртской Республики  «Сарапульская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» за   1 квартал 2015года по выполнению Распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.2012года № 2599-р «Об утверждении плана мероприятий ( «дорожной карты») « Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения», Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 01.04.2013год№ 209-р «Об утверждении Плана мероприятий (« дорожной карты») « Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в Удмуртской Республике» принять к сведению.
2. Одобрить итоги  работы  бюджетного учреждения здравоохранения  Удмуртской Республики  «Сарапульская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» за   1 квартал 2015года по выполнению Распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.2012года № 2599-р «Об утверждении плана мероприятий ( «дорожной карты») « Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения», Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 01.04.2013год№ 209-р « Об утверждении Плана мероприятий (« дорожной карты») « Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в Удмуртской Республике»

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную действующую комиссию по образованию, культуре, охране здоровья, молодежной политике, занятости населения и социальным вопросам.

Глава муниципального образования

«Сарапульский район»

           И.В.Асабин

с. Сигаево

28 мая 2015

№ 297/6
Согласованно:
Глава Администрации

МО «Сарапульский район»

А.И. Шарафутдинов

Заместитель главы Администрации

МО «Сарапульский район»

по социальным вопросам

В.П. Шумихин

Начальник отдела юридической и

организационно-кадровой работы

А.В. Селиверстов

Исполнитель: главный врач

И.Н. Шихова

_206359844